
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
1), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/243/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (zmienionej uchwałami: Nr XLIV/253/2022 z dn.25 stycznia 2022r.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1: kwotę dochodów budżetu w 2022 roku w wysokości „32.327.653,78 zł” zastępuje się kwotą 
„32.327.756,53 zł” w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.715.672,54 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.612.083,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu w 2022 roku w wysokości „37.118.413,32 zł” zastępuje się kwotą 
„37.118.516,07 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.208.393,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.910.122,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236,1535, 1773,1927,1981 

i poz.2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F6F2D8-8297-41DA-98D7-C63A7C2D18D0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F6F2D8-8297-41DA-98D7-C63A7C2D18D0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F6F2D8-8297-41DA-98D7-C63A7C2D18D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

1. Wprowadza się po stronie dochodów oraz wydatków budżetowych w rozdz. 85215 kwotę 102,75 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: Nr WFB.I.3120.3.3.2022 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych. 
 
 
Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 32.327.756,53 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 37.118.516,07 zł przy niezmienionym deficycie, który wyniesie 4.790.759,54 zł z czego: zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4.357.528,07 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
433.231,47 zł. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F6F2D8-8297-41DA-98D7-C63A7C2D18D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



